. 3 201930473 EDUCAÇÃO FÍSICA
(Bacharelado)

1500 (uma mil,
quinhentas)

FACULDADE CENSUPEG SOCIEDADE DE EDUCACAO, CULTURA E TECNOLOGIA SAO FIDELIS
LTDA - EPP

. 4 201931388 PEDAGOGIA (Licenciatura) 2500 (duas mil,
quinhentas)

FACULDADE CENSUPEG SOCIEDADE DE EDUCACAO, CULTURA E TECNOLOGIA SAO FIDELIS
LTDA - EPP

.

PORTARIA Nº 1.218, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 10.195, de 30 de dezembro de 2019, e tendo em